
О зачислении в число студентов 

 

На основании направления Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации на обучение в соответствии с контрольными цифрами приема иностранных 

граждан и соотечественников, проживающих за рубежом, в 2020/2021 учебном году: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого курса очной формы обучения на места за 

счет бюджетных ассигнований следующих лиц: 

 

§ 1 по специальности «10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных 

систем» 

(очная форма обучения, 5 лет) 

1.  Нгуен Ван Зуе  

2.  Фам Нгок Хунг  

 

§ 2 по направлению подготовки «24.03.01 Ракетные комплексы и космонавтика» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Бол Тон Май Нгуот  

2.  Леаль Эрнандес Мигель Анхель  

3.  Хандоко Фарах Дефрида  

 

§ 3 по направлению подготовки «24.03.04 Авиастроение» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Алали Мохамад  

2.  Бен-Осаро Амебеолакамития  

3.  Риос Морено Андрес Фелипе  

4.  Фати Джулиан  

5.  Хакобо Фуэнтес Луис Жан Пьер  

 

§ 4 по специальности «24.05.01 Проектирование, производство и эксплуатация ракет 

и ракетно-космических комплексов» 

(очная форма обучения, 5,5 лет) 

1.  Барбудхе Атхарва Раджеш  

 

 

 

27.08.2020          1065-ст 



2 

§ 5 по направлению подготовки «25.03.01 Техническая эксплуатация летательных 

аппаратов и двигателей» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Акахил Шамс ул Рахман  

2.  Ндзонйи Нигел Меке  

 

§ 6 по направлению подготовки «25.03.02 Техническая эксплуатация авиационных 

электросистем и пилотажно-навигационных комплексов» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Боа Морте Ду Нашсименту Луиж Адолфу  

 

§ 7 по направлению подготовки «38.03.01 Экономика» 

(очная форма обучения, 4 года)  

1.  Алберту Босса Албертина  

2.  Да Силва Гамара  

3.  Филипе Фернандеш Монтейру Балаков  

 

§ 8 по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Ахмадзай Хассан Хан  

 

§ 9 по направлению подготовки «39.03.01 Социология» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Гомеш Бинханкерем  

2.  Пинту Да Кошта Литисиа Селерина  

 

§ 10 по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция» 

(очная форма обучения, 4 года) 

1.  Баракат Язан Анан Мохаммад  

 
 

 

 

 

Ректор         В.Д. Богатырев 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии       С.Б. Горяинов 

 

 

 

Согласовано: 

Проректор по учебной работе      А.В. Гаврилов 

 

 
 


